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0036   GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00007PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

2503702   CONSTRUCCION DE CELDAS PARA RESIDUOS; EN EL(LA) RELLENO SANITARIO DISTRITO DE JUAN GUERRA,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 6,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,280ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.006,280.00

0.00 6,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,28007PARCIAL RUBRO 6,280.00 0.00

0.00 6,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,2805PARCIAL FTE 6,280.00 0.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 6,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,280 6,280.00

2572878   REPARACION DE RELLENO SANITARIO; EN EL(LA) CELDA N°01 EN LA LOCALIDAD YACUCATINA, DISTRITO DE JUAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00917,896ADQUISICION DE ACTIVOS NO 917,896.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00917,89607PARCIAL RUBRO 0.00 917,896.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00917,8965PARCIAL FTE 0.00 917,896.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00917,896 0.00

2574555   ADQUISICION DE CAMION COMPACTADOR; EN EL(LA) UNIDAD DE RESIDUOS SOLIDOS (URSS) DE LA MUNICIPALIDAD

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,711,875ADQUISICION DE ACTIVOS NO 3,696,875.0015,000.00

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,711,87507PARCIAL RUBRO 15,000.00 3,696,875.00

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,711,8755PARCIAL FTE 15,000.00 3,696,875.00
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SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,711,875 15,000.00

2574892   ADQUISICION DE MINICARGADOR, VOLQUETE Y TRACTOR DE ORUGAS; EN EL(LA) UNIDAD DE RESIDUOS SOLIDOS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.0015,000.00

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,00007PARCIAL RUBRO 15,000.00 0.00

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,0005PARCIAL FTE 15,000.00 0.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000 15,000.00

0082   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

2167709   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE AGUA CACHIYACU Y CONSTRUCCION DE

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,438ADQUISICION DE ACTIVOS NO 140,438.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,43800PARCIAL RUBRO 0.00 140,438.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140,4381PARCIAL FTE 0.00 140,438.00

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 26,991.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,992ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.9926,991.01

0.00 0.00 26,991.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,99207PARCIAL RUBRO 26,991.01 0.99

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 19,557.85 21,221.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0078,031ADQUISICION DE ACTIVOS NO 37,251.2440,779.76

0.00 19,557.85 21,221.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0078,03108PARCIAL RUBRO 40,779.76 37,251.24

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 1,653.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,654ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.721,653.28

0.00 0.00 1,653.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,65418PARCIAL RUBRO 1,653.28 0.72

0.00 19,557.85 49,866.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00106,6775PARCIAL FTE 69,424.05 37,252.95

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 19,557.85 49,866.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00247,115 69,424.05

2202508   MEJORAMIENTO DEL DRENAJE PLUVIAL EN LA ZANJA PAICHE UMA, SECTOR ATUMPAMPA, DISTRITO DE TARAPOTO,
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5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.4 0.00 0.00 17,832.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,832DONACIONES Y 0.0017,832.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,071,422ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,071,422.000.00

0.00 0.00 17,832.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,089,25407PARCIAL RUBRO 17,832.00 1,071,422.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00008PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,005ADQUISICION DE ACTIVOS NO 29,005.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,00518PARCIAL RUBRO 0.00 29,005.00

0.00 0.00 17,832.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,118,2595PARCIAL FTE 17,832.00 1,100,427.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 17,832.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,118,259 17,832.00

2473210   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN LA PARTE ALTA DEL SECTOR COLECTOR JR. PERU DEL

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,995,942ADQUISICION DE ACTIVOS NO 8,995,942.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,995,94200PARCIAL RUBRO 0.00 8,995,942.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,995,9421PARCIAL FTE 0.00 8,995,942.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,995,942 0.00

2501789   CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA; EN EL(LA) PASAJE BRASIL, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA SAN MARTIN,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00007PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

2526344   RENOVACION DE SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y RED DE ALCANTARILLADO; EN EL(LA) JR. 01
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5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,057,803ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,057,803.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,057,80307PARCIAL RUBRO 0.00 1,057,803.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,057,8035PARCIAL FTE 0.00 1,057,803.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,057,803 0.00

2535698   CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO; EN EL(LA) JIRON HUASCAR CUADRA N°06, JR. 24 DE FEBRERO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00897,643ADQUISICION DE ACTIVOS NO 897,643.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00897,64307PARCIAL RUBRO 0.00 897,643.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00897,6435PARCIAL FTE 0.00 897,643.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00897,643 0.00

2563518   CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE; EN EL(LA) JR. MARTINEZ DE COMPAÑON CDRA - 01; JR. JIMENEZ

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0065,161ADQUISICION DE ACTIVOS NO 65,161.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0065,16108PARCIAL RUBRO 0.00 65,161.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0065,1615PARCIAL FTE 0.00 65,161.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0065,161 0.00

0101   INCREMENTO DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN LA POBLACION PERUANA

2540523   CONSTRUCCION DE COBERTURA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS; EN EL(LA) TRIBUNA OESTE -B DEL ESTADIO

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 9,225.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,226ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.629,225.38

0.00 9,225.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,22608PARCIAL RUBRO 9,225.38 0.62

0.00 9,225.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,2265PARCIAL FTE 9,225.38 0.62

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 9,225.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,226 9,225.38
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2573249   CONSTRUCCION DE SERVICIOS HIGIENICOS Y/O VESTIDORES, BOLETERIA, CERCO PERIMETRICO Y SALA DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 32,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,00008PARCIAL RUBRO 0.00 32,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,0005PARCIAL FTE 0.00 32,000.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,000 0.00

0148   REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO

2199262   MEJORAMIENTO DEL JR. JOSE PARDO CUADRA 02, EN EL SECTOR COMERCIO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00007PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,955ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,955.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,95507PARCIAL RUBRO 0.00 4,955.00

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00241,045ADQUISICION DE ACTIVOS NO 241,045.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00241,04508PARCIAL RUBRO 0.00 241,045.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00246,0005PARCIAL FTE 0.00 246,000.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00246,000 0.00

2472103   CREACION DEL PARQUE INFANTIL,EN LA URBANIZACION LOS OLIVOS (LOTE 01-06-13-14) DEL DISTRITO DE TARAPOTO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
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2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00007PARCIAL RUBRO 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005PARCIAL FTE 0.00 0.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

2495532   MEJORAMIENTO DE LA PLAZA MAYOR DE LA CIUDAD DE TARAPOTO DEL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 237,222.11 351,852.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00629,811ADQUISICION DE ACTIVOS NO 40,736.46589,074.54

0.00 237,222.11 351,852.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00629,81107PARCIAL RUBRO 589,074.54 40,736.46

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 317,618.06 498,372.81 223,042.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,039,212ADQUISICION DE ACTIVOS NO 179.131,039,032.87

317,618.06 498,372.81 223,042.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,039,21208PARCIAL RUBRO 1,039,032.87 179.13

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

2.6 37,680.29 0.00 47,884.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0096,041ADQUISICION DE ACTIVOS NO 10,476.7185,564.29

37,680.29 0.00 47,884.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0096,04118PARCIAL RUBRO 85,564.29 10,476.71

355,298.35 735,594.92 622,778.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,765,0645PARCIAL FTE 1,713,671.70 51,392.30

SUB TOTAL  PROD/PROY 355,298.35 735,594.92 622,778.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,765,064 1,713,671.70

2555202   CREACION DEL PARQUE BERNABE GURIDI BARRIO SUCHICHE EN EL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE SAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 1,156.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,157ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.081,156.92

0.00 0.00 1,156.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,15707PARCIAL RUBRO 1,156.92 0.08

0.00 0.00 1,156.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,1575PARCIAL FTE 1,156.92 0.08

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 1,156.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,157 1,156.92

2555203   CREACION DEL PARQUE ACHUAL BARRIO SUCHICHE EN EL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE SAN MARTIN -

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 1,402.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,403ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.551,402.45
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0.00 0.00 1,402.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,40307PARCIAL RUBRO 1,402.45 0.55

0.00 0.00 1,402.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,4035PARCIAL FTE 1,402.45 0.55

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 1,402.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,403 1,402.45

2555205   CREACION DEL PARQUE VILLA SILVESTRE BARRIO CIRCUNVALACION EN EL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 1,077.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,078ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.031,077.97

0.00 0.00 1,077.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,07807PARCIAL RUBRO 1,077.97 0.03

0.00 0.00 1,077.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,0785PARCIAL FTE 1,077.97 0.03

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 1,077.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,078 1,077.97

2555206   CREACION DEL PARQUE PUTUMAYO BARRIO CIRCUNVALACION EN EL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE SAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 1,612.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,613ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.651,612.35

0.00 0.00 1,612.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,61307PARCIAL RUBRO 1,612.35 0.65

0.00 0.00 1,612.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,6135PARCIAL FTE 1,612.35 0.65

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 1,612.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,613 1,612.35

2555207   CREACION DEL PARQUE AHUASHILLO BARRIO CIRCUNVALACION EN EL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE SAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,174ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,174.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,17407PARCIAL RUBRO 0.00 1,174.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,1745PARCIAL FTE 0.00 1,174.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,174 0.00

2555208   CREACION DEL PARQUE LOS OLIVOS BARRIO ATUMPAMPA EN EL DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE SAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 1,333.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,334ADQUISICION DE ACTIVOS NO 0.981,333.02
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0.00 0.00 1,333.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,33407PARCIAL RUBRO 1,333.02 0.98

0.00 0.00 1,333.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,3345PARCIAL FTE 1,333.02 0.98

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 1,333.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,334 1,333.02

2574665   CONSTRUCCION DE AMBIENTE DE RECREACION ACTIVA; EN EL(LA) PARQUE ASOCIACION VILLA UNIVERSITARIA EN

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,000ADQUISICION DE ACTIVOS NO 19,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,00008PARCIAL RUBRO 0.00 19,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,0005PARCIAL FTE 0.00 19,000.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,000 0.00

2575395   ADQUISICION DE EQUIPOS DE IMPRESION (MATRICIALES, PLOTTER, MULTIFUNCIONALES), COMPUTADORA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,001ADQUISICION DE ACTIVOS NO 300,001.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,00107PARCIAL RUBRO 0.00 300,001.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,0015PARCIAL FTE 0.00 300,001.00

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,001 0.00

TOTAL EJECUTORA 355,298.35 770,658.15 727,059.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,412,024 1,853,015.84 17,559,008.16
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TOTAL 355,298.35 770,658.15 727,059.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,853,015.8419,412,024

RESUMEN ...

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 0.009,136,380

1,853,015.84770,658.15 727,059.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 5 355,298.35 0.00 0.0010,275,644

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 00 0.00 0.00 0.009,136,380

676,760.26

1,089,038.01

87,217.57

243,502.11 433,258.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 07

527,156.04 244,263.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 08

0.00 49,537.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 18

0.00

317,618.06

37,680.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,665,269

1,483,675

126,700

RESUMEN ...

17,559,008.16

9,136,380.00

8,422,628.16

9,136,380.00

7,988,508.74

394,636.99

39,482.43


